

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานจ้างก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด ๒๒x๔๘ เมตร ฐท.พง.ทรภ.๓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร

เป็นเงิน ๒๘,๔๑๐,๐๐๐.-บาท

๓ ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ดำเนินการก่อสร้างอาคารขนาด ๒๒x๔๘ เมตร พื้นที่ภายในแบ่งเป็น ๒ ส่วน คือ ส่วนบริการ และส่วนสนามกีฬา โดยส่วนบริการ(ด้านหน้า) ลักษณะเป็นอาคาร ค.ส.ล.สูง ๒ ชั้น พื้นชั้นล่าง แบ่งเป็นโถงทางเข้า ร้านค้า และห้องน้ำ-ส้วม ส่วนพื้นที่ชั้นบน แบ่งเป็นโถงบันไดขึ้น-ลง และห้องFitness ส่วนบริการ(ด้านหลัง) ลักษณะเป็นอาคาร ค.ส.ล. ชั้นเดียว พื้นที่ภายในแบ่งเป็นห้องพักทหาร ห้องน้ำ-ส้วม และห้องเก็บของ ส่วนสนามกีฬา ลักษณะเป็นอาคารโครงสร้างเหล็กชั้นเดียว ขนาด ๒๒x๓๒ ม. พื้นที่ภายในเปิดโล่ง ติเส้นเป็นสนามฟุตบอลและสนามแบดมินตัน พร้อมครุภัณฑ์เครื่องกีฬาต่างๆ และระบบสาธารณูปโภค เป็นต้น

๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ส.ค.๒๕๖๑

เป็นเงิน ๒๘,๔๑๐,๐๐๐.-บาท

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕ ก)

๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ (แบบ ปร. ๕ ข)

๕.๔ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร. ๖)

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิงประภาศรี ตั้งจิตรเจริญ

น.ท.พรชัย บันลือศรีสกุล

น.ท.อนวัช วรรณศรี

ร.อ.นิเวศ ปริยานนท์

ร.อ.หญิงพัทธยากร ด้วงอ่ำ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน	งานอาคาร				
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพละศึกษามัธยมศึกษา ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3				
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดพังงา	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	รฐท.พง.ทรภ.3	แบบ ปร. 4 ที่แนบ	จำนวน	35 แผ่น	
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61		

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างโรงพละศึกษามัธยมศึกษา ขนาด 22 x 48 ม.	12,601,271.-			
2	งานระบบไฟฟ้าภายในอาคาร	1,685,350.-			
3	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	305,801.-			
4	งานระบบประปาและสุขาภิบาลภายในอาคาร	491,843.-			
5	งานภูมิสถาปัตยกรรมและงานถนนพร้อมลาน ค.ส.ล.	4,296,285.-			
6	งานระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร	1,539,370.-			
7	งานระบบประปาและสุขาภิบาลภายนอกอาคาร	172,890.-			
8	งานระบบระบายน้ำภายนอกอาคาร	334,775.-			
9	งานระบบดับเพลิงภายนอกอาคาร	43,770.-			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	21,471,354.-	1.2371	26,562,213.-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	VAT	7%			
	รวมราคาก่อสร้าง			26,562,213.-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง ประภาศรี ตั้งจิตเรเจริญ ประธานกรรมการ

น.ท. พรชัย บันลือศรีสกุล กรรมการ

น.ท. อนวัช วรรณศรี กรรมการ

ร.อ. นิเวศ ปริยานนท์ กรรมการ

ร.อ.หญิง พัทยากร ตังอ่ำ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานฐานรากและตอม่อ ค.ส.ล.								
	- เสาค้ำ ค.อ.ร.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26 x 0.26 x ยาว 14 ม.	84	ตัน	5,000.-	420,000.-	900.-	75,600.-	495,600.-	
	- สกัดหัวเสาค้ำ	84	ตัน	-	-	250.-	21,000.-	21,000.-	
	- DYNAMIC LOAD TEST	3	ตัน	25,000.-	75,000.-	วัสดุ + แรงงาน		75,000.-	
	- งานเจาะสำรวจดินเพื่อกำหนดความยาวของเสาค้ำ	1	หลุม	30,000.-	30,000.-	วัสดุ + แรงงาน		30,000.-	
	- ขุดดิน	133	ลบ.ม.	-	-	99.-	13,167.-	13,167.-	
	- คอนกรีตหยาบ	3	ลบ.ม.	1,729.-	5,187.-	398.-	1,194.-	6,381.-	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	22	ลบ.ม.	1,822.-	40,084.-	485.-	10,670.-	50,754.-	
	- แบบหล่อคอนกรีต	123	ตร.ม.	200.-	24,600.-	133.-	16,359.-	40,959.-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR 24)	0.50	ตัน	21,930.-	10,965.-	4,100.-	2,050.-	13,015.-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (SD 40)	4.00	ตัน	20,982.-	83,928.-	3,300.-	13,200.-	97,128.-	
	- ตะปู	31	กก.	42.-	1,302.-	-	-	1,302.-	
	- ลวดผูกเหล็ก	135	กก.	45.-	6,075.-	-	-	6,075.-	
	งานโครงสร้าง ค.ส.ล.								
	- ทรายบดอัด	10	ลบ.ม.	255.-	2,550.-	99.-	990.-	3,540.-	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	156	ลบ.ม.	1,822.-	284,232.-	485.-	75,660.-	359,892.-	
	- แบบหล่อคอนกรีต	1,433	ตร.ม.	200.-	286,600.-	133.-	190,589.-	477,189.-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (SR 24)	7.20	ตัน	21,930.-	157,896.-	4,100.-	29,520.-	187,416.-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย (SD 40)	19.90	ตัน	20,982.-	417,542.-	3,300.-	65,670.-	483,212.-	
	รวม				1,845,961.-		515,669.-		
	รวมเงินหน้า							2,361,630	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. ฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานโครงสร้าง ค.ส.ล. (ต่อ)								
	- เหล็ก WIRE MESH ϕ 4 มม. @ 0.20 ม. [#]	1,226	ตร.ม.	27.-	33,102.-	5.-	6,130.-	39,232.-	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปชนิดกลวง (HOLLOW CORE) หนา 0.15 ม. รับน้ำหนัก								
	ปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 500 กก./ตร.ม.	1,226	ตร.ม.	580.-	711,080.-	50.-	61,300.-	772,380.-	
	- คอนกรีตทับหน้า	85	ลบ.ม.	1,822.-	154,870.-	485.-	41,225.-	196,095.-	
	- ตะปู	359	กก.	42.-	15,078.-	-	-	15,078.-	
	- ลวดผูกเหล็ก	813	กก.	45.-	36,585.-	-	-	36,585.-	
	- งานกำจัดปลวก	2,110	ตร.ม.	55.-	116,050.-	วัสดุ+ แรงงาน		116,050.-	
	งานโครงสร้างเหล็ก (เสา CS 1)								
	- Nonshrink grout	1	งาน	5,000.-	5,000.-	-	-	5,000.-	
	- M 20 ยาว 0.80 ม.	36	ชุด	195.-	7,020.-	-	-	7,020.-	
	- Base PL 600 x 200 x 20 มม.	6	แผ่น	942.-	5,652.-	-	-	5,652.-	
	- STFN. PL 200 x 95 x 10 มม.	24	แผ่น	75.-	1,800.-	-	-	1,800.-	
	- STFN. PL หนา 10 มม.	12	แผ่น	235.-	2,820.-	-	-	2,820.-	
	- WF 600 x 200 x 106 Kg/m.	9	ท่อน	19,080.-	171,720.-	-	-	171,720.-	
	- WIRE ROPE BRACING	16	ชุด	1,400.-	22,400.-	วัสดุ + แรงงาน		22,400.-	
	- งานทาสีกันสนิมและทาสีน้ำมันทับหน้า	113	ตร.ม.	150.-	16,950.-	วัสดุ + แรงงาน		16,950.-	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้างเหล็ก	6,000	กก.	-	-	14.-	84,000.-	84,000.-	
	รวม				1,300,127.-		192,655.-		
	รวมเงินหน้า							1,492,782	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- M 16 ยาว 0.30 ม.	40	ชุด	65.-	2,600.-	-	-	2,600.-	
	- M 12 ยาว 0.15 ม.	15	ชุด	25.-	375.-	-	-	375.-	
	- M 10 bolt + nut	240	ชุด	15.-	3,600.-	-	-	3,600.-	
	- M 16 bolt + nut	64	ชุด	20.-	1,280.-	-	-	1,280.-	
	- PL 150 x 500 x 10 มม.	16	แผ่น	295.-	4,720.-	-	-	4,720.-	
	- PL 300 x 300 x 15 มม.	15	แผ่น	530.-	7,950.-	-	-	7,950.-	
	- PL 160 x 180 x 6 มม.	32	แผ่น	68.-	2,176.-	-	-	2,176.-	
	- PL 150 x 200 x 6 มม.	8	แผ่น	71.-	568.-	-	-	568.-	
	- PL 60 x 60 x 4 มม.	120	แผ่น	15.-	1,800.-	-	-	1,800.-	
	- SAG ROD Ø 9 มม.	88	ม.	20.-	1,760.-	-	-	1,760.-	
	- ADJUST PL หน้า 4 มม.	16	แผ่น	25.-	400.-	-	-	400.-	
	- STFN.PL หน้า 10 มม.	88	แผ่น	235.-	20,680.-	-	-	20,680.-	
	- STFN.PL หน้า 15 มม.	64	แผ่น	355.-	22,720.-	-	-	22,720.-	
	- เหล็ก L 40 x 40 x 3 มม. (1.83 กก/ม.)	8	ท่อน	297.-	2,376.-	-	-	2,376.-	
	- เหล็ก L 60 x 60 x 4 มม. (3.68 กก/ม.)	20	ท่อน	597.-	11,940.-	-	-	11,940.-	
	- เหล็ก □ 32 x 40 x 3 มม. (3.24 กก/ม.)	10	ท่อน	525.-	5,250.-	-	-	5,250.-	
	- เหล็ก [150 x 75 x 6.5 x 10 มม. (18.6กก/ม.)	9	ท่อน	3,014.-	27,126.-	-	-	27,126.-	
	- เหล็ก [150 x 50 x 20 x 3.2 มม. (6.76 กก/ม.)	407	ท่อน	1,096.-	446,072.-	-	-	446,072.-	
	- เหล็ก □ 150 x 50 x 3.2 มม. (7.01 กก/ม.)	56	ท่อน	1,136.-	63,616.-	-	-	63,616.-	
					627,009.-		0.-		
	รวมเงินหน้านี้							627,009	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร			
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพละศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013	
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3	
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานโครงหลังคาเหล็ก ต่อ								
	- เหล็ก WF 250 x 125 x 29.6 kg/m.	32	ท่อน	5,328.-	170,496.-	-	-	170,496.-	
	- เหล็ก WF 600 x 200 x 106 kg/m.	32	ท่อน	19,080.-	610,560.-	-	-	610,560.-	
	- WIRE ROLE BRACING	12	ชุด	1,600.-	19,200.-	วัสดุ +	แรงงาน	19,200.-	
	- งานทำสีกันสนิมและทาสีน้ำมันทับหน้า	2,238	ตร.ม.	150.-	335,700.-	วัสดุ +	แรงงาน	335,700.-	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก	48,750	กก.	-	-	14.-	682,500.-	682,500.-	
	งานมุงหลังคา								
	- หลังคา (เหล็ก) แผ่นเหล็กหลังคาจะต้องเป็นชนิดเคลือบ Zinc ตามมาตรฐาน								
	JIS G -3312 และ มอก. 2131 - 2545 แผ่นเหล็กหลังคามีความแข็ง ณ จุดคราก								
	ของเหล็ก ความหนาแผ่นเหล็กไม่รวมชั้นเคลือบ (BMT) ไม่น้อยกว่า 0.55 มม.								
	ความหนาแผ่นเหล็กรวมชั้นเคลือบสี (TCT) ไม่น้อยกว่า 0.63 มม. หลังคาติดตั้งด้วย								
	ระบบรีดตะเข็บ (Standing Seam) หน้ากว้างแผ่นเหล็กไม่น้อยกว่า 400 มม.								
	สันลอนสูงไม่น้อยกว่า 65 มม. ยึดขาด้วยสกรูที่เคลือบสารป้องกันการกัดกร่อน	1,100	ตร.ม.	1,070.-	1,177,000.-	70.-	77,000.-	1,254,000.-	
	- ใต้หลังคาดัดฉนวนใยแก้วสีเขียวกันความร้อนหนาไม่น้อยกว่า 25 มม.								
	มีวัสดุปิดทับ ผิวทั้ง 2 ด้าน ประกอบอลูมิเนียมพอยล์เสริมแรง 3 ทาง	1,100	ตร.ม.	220.-	242,000.-	25.-	27,500.-	269,500.-	
	- ติดตั้งตาข่าย WIRE MESH เบอร์ 14 เคลือบ PVC Coat สีขาว								
	ขนาดช่องตะแกรง 50 x 100 มม.	1,100	ตร.ม.	135.-	148,500.-	วัสดุ +	แรงงาน	148,500.-	
	- Ridge Capping Flashing	46	ม.	265.-	12,190.-	50.-	2,300.-	14,490.-	
	- Bage Capping Flashing	52	ม.	265.-	13,780.-	50.-	2,600.-	16,380.-	
	- Bottom Trim Flashing	117	ม.	175.-	20,475.-	50.-	5,850.-	26,325.-	
	รวม				2,749,901.-		797,750.-		
	รวมเงินหน้านี้							3,547,651	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร			
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013	
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3	
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ขอบเว้าชนิดตีชนฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็ก								
	ออปสังกะสี คร่าวบน 1.00 ม. คร่าวล่าง 0.40 ม. พร้อมอุปกรณ์ปรับระดับครบชุด	474	ตร.ม.	440.-	208,560.-	วัสดุ + แรงงาน		208,560.-	
	- ฝ้าห้องแผ่นพื้น ค.ส.ล. แต่งผิวเรียบ	12	ตร.ม.	80.-	960.-	วัสดุ + แรงงาน		960.-	
	- ฝ้าห้องพื้น ค.ส.ล. ฉาบปูนเรียบ ทาสีซีเมนต์ชนิดกันเชื้อรา	145	ตร.ม.	250.-	36,250.-	วัสดุ + แรงงาน		36,250.-	
	งานผนังและฝ้า								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	902	ตร.ม.	260.-	234,520.-	56.-	50,512.-	285,032.-	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	1,890	ตร.ม.	80.-	151,200.-	80.-	151,200.-	302,400.-	
	- ผนังกรุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12" x 12"	275	ตร.ม.	300.-	82,500.-	150.-	41,250.-	123,750.-	
	- ผนังเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.42 มม. ชุบ Aluzinc ยึดด้วยสกรู	824	ตร.ม.	335.-	276,040.-	70.-	57,680.-	333,720.-	
	- ผนังกรุแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต โครงเหล็กมาตรฐานผู้ผลิต	106	ตร.ม.	2,500.-	265,000.-	วัสดุ + แรงงาน		265,000.-	
	- ผนังบังตาไม้สังเคราะห์ หนา 1/2" x 3" ดีเส้นร่อง 0.25 ม.								
	โครงเหล็ก 75 x 45 x 2.3 มม.	20	ตร.ม.	650.-	13,000.-	วัสดุ + แรงงาน		13,000.-	
	- ผนังสีพ่น TEXTURE	234	ตร.ม.	900.-	210,600.-	วัสดุ + แรงงาน		210,600.-	
	รวม				1,478,630.-		300,642.-		
	รวมเงินหน้า							1,779,272	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานผิวพื้น								
	- พื้น ค.ส.ล.ทำผิวขัดมัน ปูทับด้วยพื้นยาง หนา 8 มม.	600	ตร.ม.	900.-	540,000.-	วัสดุ +	แรงงาน	540,000.-	
	- พื้นปูกระเบื้อง HOMO GENEIOUS ชนิดผิวมัน ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	209	ตร.ม.	400.-	83,600.-	150.-	31,350.-	114,950.-	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้หนาไม่น้อยกว่า หนา 2.5 มม.ชั้นกันสีกไม่น้อยกว่า 0.3 มม.	193	ตร.ม.	500.-	96,500.-	100.-	19,300.-	115,800.-	
	- พื้น ค.ส.ล. ทำผิวขัดมัน	145	ตร.ม.	100.-	14,500.-	วัสดุ +	แรงงาน	14,500.-	
	- พื้นทำผิวขัดมันทาน้ำยากันซึมชนิดอะคริลิก 1,000ไมครอน								
	พร้อมเคลือบเซรามิคโคตติง	215	ตร.ม.	500.-	107,500.-	วัสดุ +	แรงงาน	107,500.-	
	- พื้นทำผิวกรวดล้าง	73	ตร.ม.	550.-	40,150.-	วัสดุ +	แรงงาน	40,150.-	
	- พื้นปูลือคคอนกรีต ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	143	ตร.ม.	450.-	64,350.-	วัสดุ +	แรงงาน	64,350.-	
	- ขอบคันทันสำเร็จรูป ขนาด 0.15 x 0.30 ม.(ด้านติดถนน)	46	ม.	250.-	11,500.-	วัสดุ +	แรงงาน	11,500.-	
	- บัวเชิงผนังทาสีน้ำมันสูง 0.10 ม.	245	ม.	25.-	6,125.-	15.-	3,675.-	9,800.-	
	- บัว PVC. สูง 4 นิ้ว หนา 6 มม.	65	ม.	80.-	5,200.-	40.-	2,600.-	7,800.-	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิคผิวกันลื่น ขนาด 12" x 12" ม.	62	ตร.ม.	300.-	18,600.-	150.-	9,300.-	27,900.-	
	- เคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์ ยาว 2.50 ม.	1	ชุด	10,000.-	10,000.-	วัสดุ +	แรงงาน	10,000.-	
	- ปูนทรายปรับระดับพร้อมขัดมัน	704	ตร.ม.	100.-	70,400.-	82.-	57,728.-	128,128.-	
	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- ป1	1	ชุด	75,000.-	75,000.-	วัสดุ +	แรงงาน	75,000.-	
	- ป2	1	ชุด	35,000.-	35,000.-	วัสดุ +	แรงงาน	35,000.-	
	- ป3	1	ชุด	70,000.-	70,000.-	วัสดุ +	แรงงาน	70,000.-	
	- ป4	2	ชุด	16,000.-	32,000.-	วัสดุ +	แรงงาน	32,000.-	
					1,280,425.-		123,953.-		
	รวมเงินหน้านี้							1,404,378	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานประตู - หน้าต่าง (ต่อ)								
	- ป5	2	ชุด	10,000.-	20,000.-	วัสดุ +	แรงงาน	20,000.-	
	- ป5a	1	ชุด	9,000.-	9,000.-	วัสดุ +	แรงงาน	9,000.-	
	- ป6	2	ชุด	8,500.-	17,000.-	วัสดุ +	แรงงาน	17,000.-	
	- ป7	15	ชุด	4,800.-	72,000.-	วัสดุ +	แรงงาน	72,000.-	
	- น1	2	ชุด	47,000.-	94,000.-	วัสดุ +	แรงงาน	94,000.-	
	- น2	1	ชุด	25,500.-	25,500.-	วัสดุ +	แรงงาน	25,500.-	
	- น3	2	ชุด	78,000.-	156,000.-	วัสดุ +	แรงงาน	156,000.-	
	- น4	1	ชุด	250,000.-	250,000.-	วัสดุ +	แรงงาน	250,000.-	
	- น5	24	ชุด	4,500.-	108,000.-	วัสดุ +	แรงงาน	108,000.-	
	- น6	4	ชุด	9,500.-	38,000.-	วัสดุ +	แรงงาน	38,000.-	
	- น7	2	ชุด	7,500.-	15,000.-	วัสดุ +	แรงงาน	15,000.-	
	- น8	2	ชุด	6,000.-	12,000.-	วัสดุ +	แรงงาน	12,000.-	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมแบบนั่งราบพร้อมหม้อน้ำ	8	ชุด	5,200.-	41,600.-	450.-	3,600.-	45,200.-	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝังใต้เคาน์เตอร์	6	ชุด	4,000.-	24,000.-	450.-	2,700.-	26,700.-	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝังบนเคาน์เตอร์เฉพาะตัวอ่างล้างหน้า	2	ชุด	4,000.-	8,000.-	450.-	900.-	8,900.-	
	- โถปัสสาวะชาย	8	ชุด	5,590.-	44,720.-	450.-	3,600.-	48,320.-	
	- ฝักบัวก้านอ่อน	7	ชุด	1,281.-	8,967.-	70.-	490.-	9,457.-	
					943,787.-		11,290.-		
	รวม								
	รวมเงินหน้านี้							955,077	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานสุขภัณฑ์ (ต่อ)								
	- สายอ่อนชำระ	8	ชุด	849.-	6,792.-	70.-	560.-	7,352.-	
	- ทีใส่กระดาษชำระ	8	ชุด	324.-	2,592.-	70.-	560.-	3,152.-	
	- ทีใส่สบู่	7	ชุด	302.-	2,114.-	70.-	490.-	2,604.-	
	- ราวพาดผ้า	7	ชุด	743.-	5,201.-	70.-	490.-	5,691.-	
	- ขอบแขวนผ้า	15	ชุด	140.-	2,100.-	35.-	525.-	2,625.-	
	- ก๊อกรน้ำ	2	ชุด	185.-	370.-	25.-	50.-	420.-	
	- อ่างซักล้าง ค.ส.ถ.	2	ชุด	4,000.-	8,000.-	วัสดุ + แรงงาน		8,000.-	
	- กระจกเงาบานเปลือย หนา 3/16" ยึดด้วยหมุดสแตนเลส ขนาด 0.50 x 0.90 ม.	8	ชุด	1,300.-	10,400.-	วัสดุ + แรงงาน		10,400.-	
	- ช่องตะแกรงระบายน้ำทิ้งพื้น	20	ชุด	220.-	4,400.-	75.-	1,500.-	5,900.-	
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ถ.กรูหินแกรนิต หนา 20 มม.	7.5	ม.	3,500.-	26,250.-	วัสดุ + แรงงาน		26,250.-	
	งานบันได								
	- ลูกกรงบันไดก่ออิฐฉาบปูนเรียบ ราวบันไดกล่องสแตนเลส								
	ขนาด 1" x 4", 1 1/2" x 1 1/2" และ 1" x 3"	12	ม.	2,000.-	24,000.-	วัสดุ + แรงงาน		24,000.-	
	- ลูกนอนและลูกตั้งบันไดกระเบื้อง Homo Geneous จมูกบันไดเซาะร่อง								
	กว้าง 1 ซม. ลึก 1 ซม.	40	ตร.ม.	550.-	22,000.-	วัสดุ + แรงงาน		22,000.-	
	งานทาสี								
	- งานทาสีอะคริลิค	2,266	ตร.ม.	70.-	158,620.-	30.-	67,980.-	226,600.-	
	- งานทาสีน้ำมัน	140	ตร.ม.	75.-	10,500.-	38.-	5,320.-	15,820.-	
					283,339.-		77,475.-		
	รวมเงินหน้านี้							360,814	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบไฟฟ้าภายในอาคาร								
	- 95% ALUMINIUM REFLECTOR LOUVER LUMINAIRE (RECESS TYPE) 1x~16-18W. LED TUBE LAMP	2	ชุด	1,320.-	2,640.-	115.-	230.-	2,870.-	
	- 95% ALUMINIUM REFLECTOR LOUVER LUMINAIRE (RECESS TYPE) 2x~16-18W. LED TUBE LAMP	3	ชุด	1,970.-	5,910.-	135.-	405.-	6,315.-	
	- ACRYLIC DIFFUSER LUMINAIRE (RECESS TYPE) 2x~16-18W. LED TUBE LAMP	4	ชุด	1,990.-	7,960.-	135.-	540.-	8,500.-	
	- WATER PROOF ACRYLIC DIFFUSERLUMINAIRE (IP-65) 1x~8-10W. LED TUBE LAMP	6	ชุด	600.-	3,600.-	115.-	690.-	4,290.-	
	- L-SHAPE ACRYLIC DIFFUSER LUMINAIRE 1x~16-18W. LED TUBE LAMP	2	ชุด	940.-	1,880.-	115.-	230.-	2,110.-	
	- L-SHAPE ACRYLIC DIFFUSER LUMINAIRE 1x~6-8W. LED TUBE LAMP	5	ชุด	690.-	3,450.-	115.-	575.-	4,025.-	
	- DOWNLIGHT LUMINAIRE (RECESS TYPE) 1x~12W. LED BULB LAMP [REPLACE OF 100W GLS LAMP]	24	ชุด	500.-	12,000.-	115.-	2,760.-	14,760.-	
	- DOWNLIGHT LUMINAIRE (RECESS TYPE) 1x~14W. LED BULB LAMP [1,800 lm]	17	ชุด	640.-	10,880.-	115.-	1,955.-	12,835.-	
	- DOWNLIGHT LUMINAIRE (SURFACE TYPE) 1x20W. LED LAMP	14	ชุด	440.-	6,160.-	115.-	1,610.-	7,770.-	
	- LED CANOPY LISHT LUMINAIRE, ~75W. , IP66	5	ชุด	6,000.-	30,000.-	165.-	825.-	30,825.-	
	รวม				84,480.-		9,820.-		
	รวมเงินทั้งสิ้น							94,300	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบไฟฟ้าภายในอาคาร (ต่อ)								
	- WID BEAM HIGH BAY LUMINAIRE ~ 200W LED LAMP [20,000 lm]	12	ชุด	15,500.-	186,000.-	650.-	7,800.-	193,800.-	
	- WALL MOUNT LUMINAIRE ~ 30W LED, IP55	5	ชุด	7,780.-	38,900.-	165.-	825.-	39,725.-	
	- LED STRIP LIGHT (~ 14W/m.)	31	เมตร	500.-	15,500.-	200.-	6,200.-	21,700.-	
	- POWER SUPPLY FOR LED STRIP LIGHT	6	ชุด	600.-	3,600.-	100.-	600.-	4,200.-	
	- TRACK SPOT LIGHT LUMINAIRE ~ 30W LED PAR30 w/Wier Way	7	ชุด	2,230.-	15,610.-	200.-	1,400.-	17,010.-	
	- RECESS MULTI-HEADS DOWNLIGHT LUMINAIRE, ~ 30W LED PAR31	19	ชุด	2,600.-	49,400.-	165.-	3,135.-	52,535.-	
	- FLOOD LIGHT LUMINAIRE, ~200W. LED LAMP	12	ชุด	15,500.-	186,000.-	150.-	1,800.-	187,800.-	
	- 16" CEILING FAN	2	ชุด	1,760.-	3,520.-	400.-	800.-	4,320.-	
	- 2X9W. LED. EMERGENCY LIGHT /w. 2Hrs. BATTERY BACKUP	9	ชุด	3,000.-	27,000.-	200.-	1,800.-	28,800.-	
	- 1 SIDE EXIT SING, 6W. LED /w. 2Hrs. BATTERY BACKUP	5	ชุด	2,600.-	13,000.-	200.-	1,000.-	14,000.-	
	- 2 SIDE EXIT SING, 6W. LED /w. 2Hrs. BATTERY BACKUP	1	ชุด	2,600.-	2,600.-	200.-	200.-	2,800.-	
	- 16A. 250 V.AC. ONE WAY SWITCH /w. BOX (FOR EXHAUST FAN SWI	4	ชุด	60.-	240.-	80.-	320.-	560.-	
	- 16A. 250 V.AC. ONE WAY SWITCH /w. BOX (FOR FAN SWITCH)	2	ชุด	60.-	120.-	80.-	160.-	280.-	
	- 16A. 250 V.AC. ONE WAY SWITCH /w. BOX	57	ชุด	60.-	3,420.-	80.-	4,560.-	7,980.-	
	- 16A. 250 V.AC. ONE WAY SWITCH /w. BOX (WATER PROOF)	3	ชุด	350.-	1,050.-	110.-	330.-	1,380.-	
	- 16A. 250 V.AC. THREE WAY SWITCH /w. BOX	2	ชุด	96.-	192.-	85.-	170.-	362.-	
	- 16A. 250V.AC. DUPLEX RECEPTACLE (2P+G) UNIVERSAL TYPE	40	ชุด	200.-	8,000.-	90.-	3,600.-	11,600.-	
	- 10A. 250V.AC. SINGLE RECEPTACLE (2P+G) UNIVERSAL TYPE	15	ชุด	110.-	1,650.-	90.-	1,350.-	3,000.-	
	รวม				555,802.-		36,050.-		
	รวมเงินทั้งสิ้น							591,852	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบไฟฟ้าภายในอาคาร (ต่อ)								
	- 10A. 250V.AC. SINGLE RECEPTACLE (2P+G) (POP UP TYPE)	16	ชุด	1,800.-	28,800.-	265.-	4,240.-	33,040.-	
	- 32A. 2P. DISCONNECTING SWITCH	2	ชุด	2,100.-	4,200.-	100.-	200.-	4,400.-	
	- 63A. 3P. DISCONNECTING SWITCH	2	ชุด	4,200.-	8,400.-	100.-	200.-	8,600.-	
	ตู้ MDB.								
	- ตู้ MAIN DISTRIBUTION BOARD และ CU.BUSBAR								
	400AT 380/220 V.AC. 3Ø - 4W. 50 Hz.	1	ชุด	60,000.-	60,000.-	10,000.-	10,000.-	70,000.-	
	- 400AT/630AF. 3P. MCCB. 18kA.IC.	1	ชุด	19,576.-	19,576.-	-	-	19,576.-	
	- 250AT/250AF. 3P. MCCB. 18kA.IC.	1	ชุด	8,000.-	8,000.-	-	-	8,000.-	
	- 100AT/250AF. 3P. MCCB. 18kA.IC.	1	ชุด	6,040.-	6,040.-	-	-	6,040.-	
	- 40AT/100AF. 3P. MCCB. 18kA.IC.	1	ชุด	2,646.-	2,646.-	-	-	2,646.-	
	- DIGITAL METERING DEVICE (V,A,KVA,KVAR,PF,HZ)	1	ชุด	22,000.-	22,000.-	-	-	22,000.-	
	- 6A. FUSES	3	ชุด	225.-	675.-	-	-	675.-	
	PILOT LAMP	3	ชุด	280.-	840.-	-	-	840.-	
	- 400/5A CURRENT TRANSFORMER	3	ชุด	950.-	2,850.-	-	-	2,850.-	
	- 40kA./Ph. SURGE PROTECTION DIVICE, SPD. CLASS 1	1	ชุด	12,000.-	12,000.-	-	-	12,000.-	
	- 3Ph-4W. KILOWATT-HOUR METER (CT.CONNECTED TYPE)	1	ชุด	6,375.-	6,375.-	-	-	6,375.-	
	- GROUNDING SYSTEM	1	ชุด	2,200.-	2,200.-	-	-	2,200.-	
	รวม				184,602.-		14,640.-		
	รวมเงินทั้งสิ้น							199,242	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบไฟฟ้าภายในอาคาร (ต่อ)								
	ตู้ LC-1								
	- ตู้ LOAD CENTER ชนิดมี 36 ช่อง พร้อม MAIN CIRCUIT								
	BREAKER 100AT/100AF. 3P. MCCB. 18kA.IC. at.416 V.AC.	1	ชุด	14,400.-	14,400.-	1,500.-	1,500.-	15,900.-	
	- BRANCH BREAKER 10AT. 1P. 6kA.	7	ชุด	180.-	1,260.-	-	-	1,260.-	
	- BRANCH BREAKER 16AT. 1P. 6kA.	9	ชุด	180.-	1,620.-	-	-	1,620.-	
	- BRANCH BREAKER 20AT. 1P. 6kA.	1	ชุด	180.-	180.-	-	-	180.-	
	- BRANCH BREAKER 25AT. 1P. 6kA.	2	ชุด	180.-	360.-	-	-	360.-	
	- BRANCH BREAKER 16AT. 3P. 6kA.	1	ชุด	1,896.-	1,896.-	-	-	1,896.-	
	- BRANCH BREAKER 20AT. 1P. 6kA. (RCBO)	5	ชุด	1,752.-	8,760.-	-	-	8,760.-	
	ตู้ LC-1								
	- ตู้ LOAD CENTER ชนิดมี 36 ช่อง พร้อม MAIN CIRCUIT								
	BREAKER 250AT/250AF. 3P. MCCB. 18kA.IC. at.416 V.AC.	1	ชุด	23,144.-	23,144.-	2,000.-	2,000.-	25,144.-	
	- BRANCH BREAKER 10AT. 1P. 6kA.	3	ชุด	180.-	540.-	-	-	540.-	
	- BRANCH BREAKER 20AT. 1P. 6kA.	8	ชุด	180.-	1,440.-	-	-	1,440.-	
	- BRANCH BREAKER 40AT. 1P. 10kA.	3	ชุด	408.-	1,224.-	-	-	1,224.-	
	- BRANCH BREAKER 50AT. 1P. 10kA.	3	ชุด	408.-	1,224.-	-	-	1,224.-	
	- BRANCH BREAKER 63AT. 1P. 10kA.	10	ชุด	408.-	4,080.-	-	-	4,080.-	
	รวม				60,128.-		3,500.-		
	รวมเงินหน้านี้							63,628	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบไฟฟ้าภายในอาคาร (ต่อ)								
	สายไฟฟ้าและท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- 1.5 Sq.mm. IEC-01	2,260	เมตร	6.-	13,560.-	5.-	11,300.-	24,860.-	
	- 2.5 Sq.mm. IEC-01	2,380	เมตร	8.-	19,040.-	7.-	16,660.-	35,700.-	
	- 4 Sq.mm. IEC-01	2,570	เมตร	12.-	30,840.-	10.-	25,700.-	56,540.-	
	- 6 Sq.mm. IEC-01	632	เมตร	20.-	12,640.-	12.-	7,584.-	20,224.-	
	- 10 Sq.mm. IEC-01	726	เมตร	36.-	26,136.-	12.-	8,712.-	34,848.-	
	- 16 Sq.mm. IEC-01	337	เมตร	55.-	18,535.-	20.-	6,740.-	25,275.-	
	- 50 Sq.mm. IEC-01	8	เมตร	165.-	1,320.-	40.-	320.-	1,640.-	
	- 95 Sq.mm. IEC-01	25	เมตร	325.-	8,125.-	55.-	1,375.-	9,500.-	
	- ท่อ ขนาด Ø 15 mm. EMT.	677	ท่อน	76.-	51,452.-	66.-	44,682.-	96,134.-	
	- ท่อ ขนาด Ø 15 mm. IMC.	96	ท่อน	165.-	15,840.-	78.-	7,488.-	23,328.-	
	- ท่อ ขนาด Ø 20 mm. IMC.	115	ท่อน	216.-	24,840.-	84.-	9,660.-	34,500.-	
	- ท่อ ขนาด Ø 32 mm. IMC.	27	ท่อน	375.-	10,125.-	114.-	3,078.-	13,203.-	
	- ท่อ ขนาด Ø 50 mm. IMC.	1	ท่อน	630.-	630.-	144.-	144.-	774.-	
	- ท่อ ขนาด Ø 80 mm. IMC.	2	ท่อน	1,846.-	3,692.-	195.-	390.-	4,082.-	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	167,000.-	167,000.-	-	-	167,000.-	
	รวม				403,775.-		143,833.-		
	รวมเงินหน้านี้							547,608	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบไฟฟ้าภายในอาคาร (ต่อ)								
	ระบบโทรศัพท์								
	- 10 Pairs TELEPHONE CABINET /w. SURGE ARRESTERS	1	ชุด	1,500.-	1,500.-	500.-	500.-	2,000.-	
	- TELEPHONE OUTLET (MODULAR JACK TYPE) 6P 4C	7	ชุด	180.-	1,260.-	90.-	630.-	1,890.-	
	- สายโทรศัพท์ 6C - 0.65 mm. TIEV.	250	ม.	14.-	3,500.-	6.-	1,500.-	5,000.-	
	- ท่อ ขนาด Ø 1/2" EMT.	54	ท่อน	76.-	4,104.-	66.-	3,564.-	7,668.-	
	- GROUNDING SYSTEM	1	ชุด	2,200.-	2,200.-	-	-	2,200.-	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	1,500.-	1,500.-	-	-	1,500.-	
	ระบบสัญญาณเตือนอัคคีภัย								
	- 5 ZONES FIRE ALARM CONTROL PANEL	1	ตู้	11,850.-	11,850.-	3,000.-	3,000.-	14,850.-	
	- 5 ZONE GRAPHIC ANNUNCIATOR	1	ชุด	8,750.-	8,750.-	3,000.-	3,000.-	11,750.-	
	- MANUAL STATION	6	ชุด	980.-	5,880.-	200.-	1,200.-	7,080.-	
	- ALARM BELL	6	ชุด	767.-	4,602.-	150.-	900.-	5,502.-	
	- PHOTOELECTRIC SMOKE DETECTOR	33	ชุด	1,470.-	48,510.-	150.-	4,950.-	53,460.-	
	- END OF RESISTOR	5	ชุด	250.-	1,250.-	-	-	1,250.-	
	- 1.5 Sq.mm. IEC-01	840	เมตร	6.-	5,040.-	5.-	4,200.-	9,240.-	
	- 2.5 Sq.mm. FRC.	380	เมตร	48.-	18,240.-	12.-	4,560.-	22,800.-	
	- ท่อ Ø 15 mm. EMT.	215	ท่อน	76.-	16,340.-	66.-	14,190.-	30,530.-	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	12,000.-	12,000.-	-	-	12,000.-	
	รวม				146,526.-		42,194.-		
	รวมเงินหน้านี้							188,720	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบปรับอากาศและระบบระบายอากาศ (ต่อ)								
	ระบบท่อลม								
	- เหล็กแผ่นอบสังกะสี เบอร์ 24	1,000	ตร.ฟ.	22.-	22,000.-	24.-	17,000.-	39,000.-	
	- เหล็กแผ่นอบสังกะสี เบอร์ 26	320	ตร.ฟ.	18.-	5,760.-	18.-	4,800.-	10,560.-	
	- ฉนวนยางหุ้มท่อลม	920	ตร.ฟ.	45.-	41,400.-	12.-	9,200.-	50,600.-	
	หน้ากากท่อส่งลม RAD/W.VD								
	- 14"	12	ชุด	1,750.-	21,000.-	100.-	1,200.-	22,200.-	
	หน้ากากลมกลับ EAG								
	- 12" x 10"	4	ชุด	210.-	840.-	100.-	400.-	1,240.-	
	หน้ากากท่อส่งลม FAG								
	- 18" x 12"	2	ชุด	350.-	700.-	100.-	200.-	900.-	
	หน้ากากลมกลับ RAG								
	- 48" x 24"	2	ชุด	1,345.-	2,690.-	300.-	600.-	3,290.-	
	- อุปกรณ์จับยึด	1	งาน	25,000.-	25,000.-	10,000.-	10,000.-	35,000.-	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	11,000.-	11,000.-	-	-	11,000.-	
	รวม				130,390.-		43,400.-		
	รวมเงินหน้านี้							173,790	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายใน								
	งานเดินท่อประปา PVC CLASS 13.5								
	- Ø 1/2"	22	ท่อน	53.-	1,166.-	120.-	2,640.-	3,806.-	
	- Ø 3/4"	7	ท่อน	64.-	448.-	120.-	840.-	1,288.-	
	- Ø 1"	2	ท่อน	101.-	202.-	120.-	240.-	442.-	
	- Ø 1 1/4"	1	ท่อน	132.-	132.-	120.-	120.-	252.-	
	- Ø 1 1/2"	1	ท่อน	170.-	170.-	120.-	120.-	290.-	
	ข้อต่อประกอบท่อ PVC (หนา)								
	- ข้อต่องอ 90° Ø 1/2"	34	ตัว	4.-	136.-	-	-	136.-	
	- ข้อต่องอ 90° Ø 3/4"	9	ตัว	5.-	45.-	-	-	45.-	
	- ข้อต่องอ 90° ลดขนาด Ø 1"x3/4"	1	ตัว	11.-	11.-	-	-	11.-	
	- ข้อต่อ3 ทาง T Ø 1/2"	46	ตัว	5.-	230.-	-	-	230.-	
	- ข้อต่อ3 ทาง T Ø 3/4"	15	ตัว	7.-	105.-	-	-	105.-	
	- ข้อต่อ3 ทาง T Ø 1 1/2"	1	ตัว	26.-	26.-	-	-	26.-	
	- ข้อต่อ3 ทาง T ลดขนาด Ø 3/4"x1/2"	3	ตัว	7.-	21.-	-	-	21.-	
	- ข้อต่อตรง Ø 1/2"	1	ตัว	3.-	3.-	-	-	3.-	
	- ข้อต่อตรง Ø 3/4"	4	ตัว	4.-	16.-	-	-	16.-	
	- ข้อต่อตรง Ø 1 1/2"	2	ตัว	12.-	24.-	-	-	24.-	
	รวม				2,735.-		3,960.-		
	รวมเงินหน้านี้							6,695	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายใน (ต่อ)								
	ข้อต่อประกอบท่อ PVC (หนา) ต่อ								
	- ข้อต่อตรง Ø 1 1/4"	2	ตัว	9.-	18.-	-	-	18.-	
	- ข้อต่อตรงลดขนาด Ø 1"x1/2"	3	ตัว	6.-	18.-	-	-	18.-	
	- ข้อต่อตรงลดขนาด Ø 1 1/2"x1/2"	1	ตัว	12.-	12.-	-	-	12.-	
	- ข้อต่อตรงลดขนาด Ø 3/4"x1/2"	2	ตัว	4.-	8.-	-	-	8.-	
	- ฝาครอบปลายท่อ Ø 1/2"	21	อัน	3.-	63.-	-	-	63.-	
	วาล์วประกอบท่อ								
	- GATE VALVE Ø 3/4"	2	ตัว	710.-	1,420.-	150.-	300.-	1,720.-	
	- GATE VALVE Ø 1 1/4"	1	ตัว	1,600.-	1,600.-	250.-	250.-	1,850.-	
	- GATE VALVE Ø 1 1/2"	1	ตัว	2,090.-	2,090.-	300.-	300.-	2,390.-	
	- STOP VALVE Ø 1/2" ชนิด ANGLE VALVE	32	ตัว	250.-	8,000.-	50.-	1,600.-	9,600.-	
	- อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ น้ำยา และอื่นๆ	1	งาน	400.-	400.-	-	-	400.-	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี สัญลักษณ์	1	งาน	600.-	600.-	-	-	600.-	
	- ค่าแรงงานประกอบและติดตั้ง ข้อต่อและอุปกรณ์	1	งาน	-	-	220.-	220.-	220.-	
	- ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาสสำเร็จรูป (ชนิดฝังดิน) ขนาดความจุ 4,000 ลิตร	1	ถัง	47,508.-	47,508.-	-	-	47,508.-	
	- ฐานราก ค.ส.ล และคอนกรีตรััดฝ้าง พร้อมค่าแรงการติดตั้ง	1	งาน	10,500.-	10,500.-	-	-	10,500.-	
	- เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ ขนาด 650 W.	2	ชุด	25,550.-	51,100.-	-	-	51,100.-	
	รวม				123,337.-		2,670.-		
	รวมเงินหน้านี้							126,007	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายใน (ต่อ)								
	ท่อโศโครก PVC CLASS 8.5								
	- Ø 2"	1	ท่อน	173.-	173.-	160.-	160.-	333.-	
	- Ø 2 1/2"	2	ท่อน	254.-	508.-	200.-	400.-	908.-	
	- Ø 3"	4	ท่อน	381.-	1,524.-	300.-	1,200.-	2,724.-	
	- Ø 4"	9	ท่อน	618.-	5,562.-	400.-	3,600.-	9,162.-	
	- Ø 6"	3	ท่อน	1,308.-	3,924.-	800.-	2,400.-	6,324.-	
	ข้อต่อประกอบท่อ PVC (บาง)								
	- ข้อต่องอ 45° Ø 2"	4	ตัว	10.-	40.-	-	-	40.-	
	- ข้อต่องอ 45° Ø 3"	12	ตัว	28.-	336.-	-	-	336.-	
	- ข้อต่องอ 45° Ø 4"	2	ตัว	71.-	142.-	-	-	142.-	
	- ข้อต่องอ 45° Ø 6"	2	ตัว	230.-	460.-	-	-	460.-	
	- ข้อต่องอ 90° Ø 3"	1	ตัว	35.-	35.-	-	-	35.-	
	- ข้อต่องอ 90° Ø 4"	11	ตัว	71.-	781.-	-	-	781.-	
	- ข้อต่องอ 90° Ø 6"	1	ตัว	295.-	295.-	-	-	295.-	
	- ข้อต่อ 3 ทาง T Ø 2"	2	ตัว	16.-	32.-	-	-	32.-	
	- ข้อต่อ 3 ทาง T Ø 3"	13	ตัว	40.-	520.-	-	-	520.-	
	- ข้อต่อ 3 ทาง T Ø 4"	11	ตัว	93.-	1,023.-	-	-	1,023.-	
	รวม				15,355.-		7,760.-		
	รวมเงินหน้านี้							23,115	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายใน (ต่อ)								
	ข้อต่อประกอบท่อ PVC (บาง) ต่อ								
	- ข้อต่อ 3 ทาง T Ø 6"	1	ตัว	438.-	438.-	-	-	438.-	
	- ข้อต่อ 3 ทาง T ลดขนาด Ø 4"x2 1/2"	1	ตัว	115.-	115.-	-	-	115.-	
	- ข้อต่อ 3 ทาง T ลดขนาด Ø 4"x3"	2	ตัว	124.-	248.-	-	-	248.-	
	- ข้อต่อ 3 ทาง TY Ø 2"	2	ตัว	34.-	68.-	-	-	68.-	
	- ข้อต่อ 3 ทาง TY Ø 4"	2	ตัว	175.-	350.-	-	-	350.-	
	- ข้อต่อ 3 ทาง Y Ø 2 1/2"	2	ตัว	64.-	128.-	-	-	128.-	
	- ข้อต่อ 3 ทาง Y ลด Ø 6"x4"	2	ตัว	547.-	1,094.-	-	-	1,094.-	
	- ข้อต่อตรง Ø 2"	1	ตัว	8.-	8.-	-	-	8.-	
	- ข้อต่อตรง Ø 2 1/2"	1	ตัว	14.-	14.-	-	-	14.-	
	- ข้อต่อตรง Ø 4"	1	ตัว	33.-	33.-	-	-	33.-	
	- ข้อต่อตรง H ช่วงสั้น Ø 5"	8	ตัว	170.-	1,360.-	-	-	1,360.-	
	- ข้อต่อตรงลดขนาด Ø 2 1/2"x2"	2	ตัว	18.-	36.-	-	-	36.-	
	- ข้อต่อตรงลดขนาด Ø 3"x2"	6	ตัว	25.-	150.-	-	-	150.-	
	- ข้อต่อตรงลดขนาด Ø 4"x2"	1	ตัว	40.-	40.-	-	-	40.-	
	รวม				4,082.-		0.-		
	รวมเงินหน้านี้							4,082	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. ฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายใน (ต่อ)								
	อุปกรณ์ประกอบท่อ								
	- FCO Ø 2"	1	ตัว	300.-	300.-	-	-	300.-	
	- FCO Ø 2 1/2"	1	ตัว	350.-	350.-	-	-	350.-	
	- FCO Ø 3"	1	ตัว	380.-	380.-	-	-	380.-	
	- FCO Ø 4"	5	ตัว	420.-	2,100.-	-	-	2,100.-	
	- FCO Ø 6"	1	ตัว	700.-	700.-	-	-	700.-	
	- FLEXIBLE Ø 4"	2	ตัว	620.-	1,240.-	200.-	400.-	1,640.-	
	- FLEXIBLE Ø 6"	2	ตัว	1,360.-	2,720.-	300.-	600.-	3,320.-	
	ท่อน้ำทิ้ง PVC CLASS 8.5								
	- Ø 2"	5	ท่อน	173.-	865.-	160.-	800.-	1,665.-	
	- Ø 2 1/2"	9	ท่อน	254.-	2,286.-	200.-	1,800.-	4,086.-	
	- Ø 4"	1	ท่อน	618.-	618.-	400.-	400.-	1,018.-	
	ข้อต่อประกอบท่อ PVC (บาง)								
	- ข้อต่องอ 45° Ø 2"	21	ตัว	10.-	210.-	-	-	210.-	
	- ข้อต่องอ 45° Ø 2 1/2"	40	ตัว	19.-	760.-	-	-	760.-	
	- ข้อต่องอ 90° Ø 2"	1	ตัว	12.-	12.-	-	-	12.-	
	- ข้อต่อ 3 ทาง T Ø 2"	14	ตัว	16.-	224.-	-	-	224.-	
	- ข้อต่อ 3 ทาง T Ø 2 1/2"	27	ตัว	26.-	702.-	-	-	702.-	
	รวม				13,467.-		4,000.-		
	รวมเงินหน้านี้							17,467	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายใน (ต่อ)								
	ข้อต่อประกอบท่อ PVC (บาง) ต่อ								
	- ข้อต่อ 3 ทาง Y Ø 2"	1	ตัว	34.-	34.-	-	-	34.-	
	- ข้อต่อ 3 ทาง Y ลดขนาด Ø 2 1/2"x2"	2	ตัว	75.-	150.-	-	-	150.-	
	- ข้อต่อ 3 ทาง Y ลดขนาด Ø 4"x2 1/2"	1	ตัว	160.-	160.-	-	-	160.-	
	- ข้อต่อ 3 ทาง Y ลดขนาด Ø 6"x4"	1	ตัว	547.-	547.-	-	-	547.-	
	- ต่อตรงลดขนาด Ø 2 1/2"x1 1/2"	6	ตัว	16.-	96.-	-	-	96.-	
	- ต่อตรงลดขนาด Ø 2 1/2"x2"	8	ตัว	18.-	144.-	-	-	144.-	
	- ต่อตรงลดขนาด Ø 4"x2"	2	ตัว	40.-	80.-	-	-	80.-	
	- ต่อตรงลดขนาด Ø 4"x2 1/2"	6	ตัว	43.-	258.-	-	-	258.-	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ								
	- FCO Ø 2 1/2"	2	ตัว	350.-	700.-	-	-	700.-	
	- FD Ø 2"	11	ตัว	250.-	2,750.-	-	-	2,750.-	
	- FD Ø 4"	7	ตัว	400.-	2,800.-	-	-	2,800.-	
	- P-TRAP Ø 1 1/2"	8	ตัว	160.-	1,280.-	-	-	1,280.-	
	- P-TRAP Ø 2"	11	ตัว	222.-	2,442.-	-	-	2,442.-	
	- P-TRAP Ø 4"	7	ตัว	990.-	6,930.-	-	-	6,930.-	
	รวม				18,371.-		0.-		
	รวมเงินหน้านี้							18,371	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบประปาและสุขาภิบาลภายใน (ต่อ)								
	งานเดินท่ออากาศ PVC CLASS 8.5								
	- Ø 1 1/2"	12	ท่อน	110.-	1,320.-	120.-	1,440.-	2,760.-	
	- Ø 2"	21	ท่อน	173.-	3,633.-	160.-	3,360.-	6,993.-	
	ข้อต่อประกอบท่อ PVC (บาง)								
	- ข้อต่องอ 90° Ø 1 1/2"	9	ตัว	7.-	63.-	-	-	63.-	
	- ข้อต่องอ 90° Ø 2 1/2"	1	ตัว	26.-	26.-	-	-	26.-	
	- ข้อต่องอ 90° Ø 2"	29	ตัว	12.-	348.-	-	-	348.-	
	- ข้อต่อ3 ทาง T Ø 1 1/2"	4	ตัว	13.-	52.-	-	-	52.-	
	- ข้อต่อ3 ทาง T Ø 2"	40	ตัว	16.-	640.-	-	-	640.-	
	- ข้อต่อ3 ทาง T Ø 4"	5	ตัว	92.-	460.-	-	-	460.-	
	- ข้อต่อ3 ทาง T ลดขนาด Ø 2 1/2"x2"	4	ตัว	26.-	104.-	-	-	104.-	
	- ข้อต่อตรงลดขนาด Ø 4"x2"	5	ตัว	40.-	200.-	-	-	200.-	
	- อุปกรณ์ยึดแขวนท่อ น้ำยา และอื่นๆ	1	งาน	4,000.-	4,000.-	-	-	4,000.-	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี สัญลักษณ์	1	งาน	3,000.-	3,000.-	-	-	3,000.-	
	- ค่าแรงงานประกอบและติดตั้ง ข้อต่อและอุปกรณ์	1	งาน	-	-	10,120.-	10,120.-	10,120.-	
	รวม				13,846.-		14,920.-		
	รวมเงินหน้านี้							28,766	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร								
	- TR 250 kVA. 33kv./230-400V.AC. 3Ph-4W. 50Hz..								
	OI-SC HERMETICALLY SEALED TYPE ON PLATFORM	1	ชุด	279,650.-	279,650.-	-	-	279,650.-	
	- เสาไฟฟ้าแรงสูง คอร. 12.00 เมตร	4	ต้น	5,800.-	23,200.-	-	-	23,200.-	
	- คอนสปีน (รับสายแรงสูง)	10	ชุด	410.-	4,100.-	-	-	4,100.-	
	- คอนสปีน (รับสายลงหม้อแปลง)	2	ชุด	715.-	1,430.-	-	-	1,430.-	
	- เหล็กประกบไม้คอน	10	ชุด	100.-	1,000.-	-	-	1,000.-	
	- ลูกถ้วยไลน์โพสท์	12	ชุด	720.-	8,640.-	-	-	8,640.-	
	- ลูกถ้วยแขวน	72	ชุด	480.-	34,560.-	-	-	34,560.-	
	- ฮอทไลน์แคล้ม 25 - 50 Sq.mm	6	ชุด	225.-	1,350.-	-	-	1,350.-	
	- เบลแคล้ม 25 - 50 Sq.mm	6	ชุด	320.-	1,920.-	-	-	1,920.-	
	- DROP FUSES CUTOOUT w/FUSE LINK	3	ชุด	6,200.-	18,600.-	-	-	18,600.-	
	- LIGHTNING ARRESTER 33 KV.	3	ชุด	4,800.-	14,400.-	-	-	14,400.-	
	- GROUND ROD HIGH LOW VOLTAGE (หม้อแปลงไฟฟ้า)	1	ชุด	5,600.-	5,600.-	-	-	5,600.-	
	- 35 Sq.mm SAC 35kv.	238	เมตร	141.-	33,558.-	-	-	33,558.-	
	- PREFORMED DEAD END FOR 35 Sq.mm SAC (33kv.)	18	ชุด	107.-	1,926.-	-	-	1,926.-	
	- 400A. 600V. 3P. HEAVY DUTY OUTDOOR TYPE								
	SAFETY SWITCH /w. FUSIBLE	1	ชุด	97,400.-	97,400.-	-	-	97,400.-	
	- GROUND SYSTEM (SAFETY SWITCH,SCLP)	2	ชุด	2,200.-	4,400.-	-	-	4,400.-	
	รวม				531,734.-		0.-		
	รวมเงินหน้านี้							531,734	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบประปาภายนอก								
	HDPE PN 10,PE 100								
	- Ø 63 mm.	78	เมตร	84.-	6,572.-	75.-	5,850.-	12,422.-	
	- Ø 200 mm.	24	เมตร	786.-	18,872.-	-	-	18,872.-	
	- Ø 250 mm.	24	เมตร	1,240.-	29,748.-	-	-	29,748.-	
	SLEEVE (sp)								
	- Ø 4"	7	เมตร	694.-	4,858.-	375.-	2,625.-	7,483.-	
	- Ø 10"	7	เมตร	4,113.-	28,791.-	-	-	28,791.-	
	- Ø 12"	7	เมตร	5,403.-	37,821.-	-	-	37,821.-	
	อุปกรณ์เชื่อมต่อ HDPE								
	- ข้อต่องอ 90° 63×63	2	อัน	152.-	304.-	-	-	304.-	
	- ข้อต่องอ 45° 63×63	2	อัน	118.-	236.-	-	-	236.-	
	- ข้อต่อ 3 ทาง T ลด 200×63×200	1	อัน	4,389.-	4,389.-	-	-	4,389.-	
	รวม				131,591.-		8,475.-		
	รวมเงินหน้า							140,066	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานระบบประปาภายนอก (ต่อ)								
	ชุดมาตรวัดน้ำ								
	- Water meter Ø 2"	1	ชุด	5,900.-	5,900.-	400.-	400.-	6,300.-	
	- Strainer Ø 2"	1	ชุด	2,760.-	2,760.-	400.-	400.-	3,160.-	
	- Gate valve Ø 2"	2	ชุด	3,240.-	6,480.-	400.-	800.-	7,280.-	
	- ข้อต่องอ 90° 63x63	4	อัน	152.-	608.-	-	-	608.-	
	- แท่น ค.ส.ล. ขนาด 0.4x1.5x0.1 ม. เสริมเหล็ก @ 9 มม.@ 0.15 ม.	1	ชุด	500.-	500.-	วัสดุ+แรงงาน		500.-	
	- Support ค.ส.ล.+อื่นๆ	1	ชุด	2,362.-	2,362.-	วัสดุ+แรงงาน		2,362.-	
	- อุปกรณ์ประกอบ+ตัดบรรจุบ+อื่นๆ	1	งาน	-	-	5,500.-	5,500.-	5,500.-	
	- ดินชุด กลบคืน	20.13	ลบ.ม.	-	-	99.-	1,993.-	1,993.-	
	- ทรายหยาบอัดแน่น	11.33	ลบ.ม.	361.-	4,090.-	91.-	1,031.-	5,121.-	
	รวม				22,700.-		10,124.-		
	รวมเงินหน้านี้							32,824	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่
		61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ
		รฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่
		23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานระบบระบายน้ำภายนอก								
	ท่อ ค.ส.ล.(ชั้น 3)								
	- Ø 0.40 m.	42	เมตร	426.-	17,899.-	วัสดุ+แรงงาน		17,899.-	
	บ่อพัก ค.ส.ล.								
	- MH 3 (ฝาคอนกรีต)	5	บ่อ	4,510.-	22,550.-	วัสดุ+แรงงาน		22,550.-	
	รางระบายน้ำ (รายละเอียด ตามแบบ)								
	- รางระบายน้ำ ค.ส.ล.	83	เมตร	2,800.-	232,400.-	วัสดุ+แรงงาน		232,400.-	
	- งานขุดลอกทำความสะอาดพร้อมปรับสภาพรางระบายน้ำของเดิม	102	เมตร	450.-	45,720.-	วัสดุ+แรงงาน		45,720.-	
	- ปูนยาแนวท่อ	1	งาน	3,000.-	3,000.-	วัสดุ+แรงงาน		3,000.-	
	- ดินซุด กลบคืน	42	ลบ.ม.	-	-	99.-	4,158.-	4,158.-	
	- ทราชายาบ อัดแน่น	20	ลบ.ม.	361.-	7,227.-	91.-	1,820.-	9,047.-	
	รวม				328,797.-		5,978.-		
	รวมเงินหน้า							334,775	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ระบบดับเพลิง								
	- FH Ø 4"×4"×4"	1	ชุด	2,500.-	2,500.-	-	-	2,500.-	
	- ท่อสันหน้างานคู่ Ø 4"	2	อัน	1,600.-	3,200.-	-	-	3,200.-	
	- ท่อโค้งดินเปิด 90° x Ø 100 mm.	1	อัน	2,400.-	2,400.-	-	-	2,400.-	
	- หลอดกันดิน	1	อัน	280.-	280.-	-	-	280.-	
	- ทึบประแจ (SURFACE BOX)	1	ชุด	215.-	215.-	-	-	215.-	
	- GATE VALVE Ø 4"	1	ชุด	32,000.-	32,000.-	-	-	32,000.-	
	- GSP Ø 4"	1.2	เมตร	401.-	481.-	250.-	300.-	781.-	
	- HDEP Ø 110 mm.	1	เมตร	244.-	244.-	150.-	150.-	394.-	
	- แท่น ค.ส.ล. Ø 9 มม. @ 0.15 ขนาด 0.40×0.40×0.15 ม.	1	งาน	500.-	500.-	วัสดุ+แรงงาน		500.-	
	- แท่น ค.ส.ล.รับประตูน้ำ เหล็ก Ø 9 มม. @ 0.15 #	1	งาน	500.-	500.-	วัสดุ+แรงงาน		500.-	
	- แท่นค.ส.ล. เสริมเหล็ก Ø 9 มม. @ 0.15 ขนาด 0.5×1.0×0.1 ม.	1	งาน	1,000.-	1,000.-	วัสดุ+แรงงาน		1,000.-	
	รวม				43,320.-		450.-		
	รวมเงินหน้านี้							43,770	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ

กลุ่มงาน	งานอาคาร				
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3				
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดพังงา	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	รฐท.พง.ทรภ.3	แบบ ปร. 4 ที่แนบ	จำนวน	3 แผ่น	
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61		

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์ประจำอาคาร	355,000.-			
2	งานครุภัณฑ์เครื่องกีฬา	965,540.-			
3	งานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ	313,160.-			
	ราคารวม ค่าครุภัณฑ์	1,633,700.-	1.07	1,748,059	
	รวมราคา ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ			1,748,059.-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง ประภาศรี ตั้งจิตเรเจริญ ประธานกรรมการ

น.ท. พรชัย บันลือศรีสกุล กรรมการ

น.ท. อนวัช วรรณศรี กรรมการ

ร.อ. นิเวศ ปริญญาพันธ์ กรรมการ

ร.อ.หญิง พัทยากร ด้วงอ่ำ กรรมการและเลขาฯ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพละศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3	จำนวนราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
		เมื่อวันที่	23 ส.ค.61		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ครุภัณฑ์อาคาร								
	- โต๊ะสำนักงาน ยาว 1.00 ม.	2	ตัว	9,500.-	19,000.-	-	-	19,000.-	
	- เก้าอี้สำนักงานล้อเลื่อน	2	ตัว	4,500.-	9,000.-	-	-	9,000.-	
	- ป้ายสัญลักษณ์ ผิวสแตนเลสห้องน้ำ และห้องน้ำชาย/หญิง	2	ป้าย	1,500.-	3,000.-	-	-	3,000.-	
	ม่านม้วน								
	- ม่านม้วนทึบแสง ชนิดใบเส้นใยไฟเบอร์กลาสเคลือบด้วย PVC กันการลามไฟ								
	หนา 0.56 มม. แกนม้วน ขนาด ϕ 36 มม. ทำจากอลูมิเนียม หนา 1.5 มม.								
	ปรับขึ้นลงด้วยโซ่โซ่ปลา ผลิตจากพลาสติก P.O.M. ขนาด 4.4 มม.								
	ขนาด 2.70 x 5.50 ม.	2	ชุด	40,000.-	80,000.-	-	-	80,000.-	
	ขนาด 2.70 x 3.00 ม.	1	ชุด	24,000.-	24,000.-	-	-	24,000.-	
	ขนาด 4.000 x 18.50 ม.	1	ชุด	220,000.-	220,000.-	-	-	220,000.-	
	รวม				355,000.-				
	รวมเงินหน้านี้							355,000	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพลศึกษามาตรฐาน ขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานครุภัณฑ์ประจำอาคารโรงพละ								
	ครุภัณฑ์เครื่องกีฬา								
	- ลู่วิ่งไฟฟ้า	3	เครื่อง	104,000.-	312,000.-	-	-	312,000.-	
	- จักรยานนั่งตรง	3	เครื่อง	54,500.-	163,500.-	-	-	163,500.-	
	- ชุดฝึกกล้ามเนื้อ 6 สถานี	2	เครื่อง	130,000.-	260,000.-	-	-	260,000.-	
	- ดัมเบลล์ชุดโครเมียม 1 - 10 กก.จำนวน 10 คู่ พร้อมชั้นวาง	2	ชุด	4,300.-	8,600.-	-	-	8,600.-	
	- เก้าอี้ฝึกยกน้ำหนักพร้อมแผ่นน้ำหนัก (แผ่นน้ำหนัก 2.5 กก. - 2 แผ่น								
	5 กก. - 2 แผ่น , 10 กก. - 2 แผ่น , 15 กก. - 2 แผ่น) และตัวล็อก								
	พร้อมชั้นแขวนแผ่นน้ำหนัก	2	ชุด	34,000.-	68,000.-	-	-	68,000.-	
	- ม้าราบฝึกยกน้ำหนัก (ดัมเบล)	2	ตัว	4,200.-	8,400.-	-	-	8,400.-	
	- ม้าเอียงโค้งฝึกกล้ามเนื้อท้อง	2	เครื่อง	7,400.-	14,800.-	-	-	14,800.-	
	- ม้าโยกบริหารร่างกาย	2	เครื่อง	12,100.-	24,200.-	-	-	24,200.-	
	- ลูกเซปักตะกร้อ	12	ลูก	390.-	4,680.-	-	-	4,680.-	
	- ลูกฟุตบอล	6	ลูก	620.-	3,720.-	-	-	3,720.-	
	- แบคชกกระสอบ	4	คู่	550.-	2,200.-	-	-	2,200.-	
	- กระสอบทราย	2	ใบ	1,620.-	3,240.-	-	-	3,240.-	
	- เส้าประตูโกว์ฟุตบอล พร้อมตาข่าย	1	คู่	22,200.-	22,200.-	-	-	22,200.-	
	- เส้าเนกประสงค์แบดมินตัน ตะกร้อแบบล้อเลื่อน พร้อมเน็ต	2	คู่	35,000.-	70,000.-	-	-	70,000.-	
	รวม				965,540.-				
	รวมเงินหน้านี้							965,540	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานก่อสร้างโรงพละศึกษามัธยมศึกษาขนาด 22 x 48 ม. รฐท.พง.ทรภ.3	แบบเลขที่	61 - 2 - 069 , 61 - 4 - 020 , 61 - 5 - 034 , 56 - 2 - 013
สถานที่	จังหวัดพังงา	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	รฐท.พง.ทรภ.3
คำนวณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	23 ส.ค.61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ								
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดติดใต้ฝ้า ขนาด 24,000 BTU.	2	ชุด	26,280.-	52,560.-	-	-	52,560.-	
	- เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดแขวนในฝ้า /CABINET ขนาด 96,000 BTU.	2	ชุด	130,300.-	260,600.-	-	-	260,600.-	
	รวม				313,160.-				
	รวมเงินหน้านี้							313,160	